
BOENDEN o LÄNKAR 

Kring Meissen och Dresden finns hela utbudet av Hotell. När vi besökte området prioriterade vi vinet 

och valde att bo så att vi enkelt kom ut till vinbönderna. Vi bodde i norra utkanterna av Dresden; 

Hotel Goldener Anker i Radebuhl (https://www.goldener-anker-radebeul.de/) ett helt OK boende ( för 

ca 5 år sedan) 

Vi flyttade oss därefter till Meissen och bodde på: Dorint Hotel Meissen (https://hotel-

meissen.dorint.com/) även det helt OK men det finns många alternativ.  

Man märker dock, eller märkte för 5 år sedan, att området har kvar mycket från DDR- tiden och 

mycket upplevs ”lätt” omodernt. 

Kontaktytor till alla de vinodlare jag har hittat finns nedan. 

 

 
 

Weingut Areal
Sächsisches Staatsweingut GmbH                                          

Schloss Wackerbarth 
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www.schloss-wackerbarth.de

Weingut Schloss Proschwitz Prinz zur Lippe 98,6 www.schloss-proschwitz.de

Gut Pesterwitz 8,4 www.gut-pesterwitz.de

Weingut Hoflößnitz GmbH 10,5 www.hofloessnitz.de

Weingut Karl Friedrich Aust 6,3 www.weingut-aust.de

Winzer Kastler Friedland 2 www.kastlerfriedland.de

Weinbau Frédéric Fourré 2 www.weinbau-fourre.de

Weingut Haus Steinbach 1 www.haus-steinbach.de

Winzerhof Rößler 1,1 www.winzerhof-roessler.de

Weinhof & Pension Günther 0,4 www.pension-guenther.de

Weingut Steffen Schabehorn 4,5 www.weingut-steffen-schabehorn.de

Weingut Lars Wellhöfer  0,85 www.weingut-wellhoefer.de

Weinbau Wolfgang Winn 0,5 www.winzer-winn.de

Weinbau Fehrmann  3,5 www.weinbau-fehrmann.de

Weinbau Steffen Loose 5 www.loose-wein.de

Weingut „Drei Herren“ GbR  5,7 www.weingutdreiherren.de

Weinbau Kretschko  1,2  www.kretschko-weine.de

Weingut Hanke 15 www.weingut-hanke.de

Alexandre Dupont de Ligonnes 0,8 www.deligonnes.com

Stefan Bönch 0,7 www.stefan-boensch.de

Winzer Lutz Müller 3,5 www.winzerlutzmueller.de

Weingut Vincent Richter 8,2 www.vincenz-richter.de

Rothes Gut 15 www.rothesgut.de

Weingut Schuh 4,5 www.weingut-schuh.de

Winzer Martin Schwarz 2,5 http://www.schwarz-wein.de/

Weingut Klaus Zimmerling 5 http://www.weingut-zimmerling.de/de/startseite/

Winzergenossenschaft Meissen 135 www.winzer-meissen.de
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